
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          

Potenza, li 05/12/2023 
 

Delibera 93/2023 Progettualità CdA TNPEE  
 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 15/2023, 
 
VISTO il verbale n.  1   del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici sanitari 
di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione – di 
Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con potere di legale 
rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
VISTO il Regolamento vigente; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il verbale del 08/11/2023 della Commissione d’Albo dei TNPEE (prot. 1948/2023); 
VISTO il Bilancio di Previsione 2023; 
VISTO le somme assegnate alla Commissione d’Albo dei TNPEE nel Bilancio di Previsione 2023; 
VISTO il preventivo fornito da Edizioni Centro Studi Erickson S.p.a. di Trento P.Iva 01063120222 
pervenuto in data 05/12/2023 (prot. 2172/2023); 
VISTO il preventivo fornito da Checcopie di Matera P.Iva 01245680770 pervenuto in data 05/12/2023 
(prot. 2172/2023); 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare al 
capitolo 2106015a “Rimborso Spese CdA Terapista neuro e psicomotricità età 
evolutiva” per € 656,70; 
 
DATO ATTO che il codice Smart CIG è Z5F3DA4B68 

 
DELIBERANO 

 
all’unanimità dei presenti di procedere all’accettazione dei preventivi per l’acquisto: 

- E-BOOK GIOCO NELLO SVILUPPO E NELLA TERAPIA fornito da Edizioni Centro Studi Erickson 
S.p.a. di Trento per € 529,70 iva inclusa; 

- STAMPE file fornite da Checcopie di Matera per € 127,00 iva inclusa. 

 
per importo di € 656,70 comprensivo di IVA. 
 
L’impegno di spesa è stato previsto nel bilancio preventivo approvato nell’Assemblea 
ordinaria degli iscritti del 04/12/2022. 
 
di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è dichiarato 
immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

 
 

 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
 
 
 
 

 
È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 
 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
 
 

      Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 
Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 

Verbale della Commissione d’Albo dei TNPEE (prot. 1948/2023); 

Preventivo Edizioni Centro Studi Erickson (prot. 2172/2023); 

Preventivo Checcopie (prot. 2172/2023). 



Num. di protocollo 1948 del 14/11/2023

Ordine dei TSRM e delle PSTRP della Provincia di Potenza e Matera



Num. di protocollo 1948 del 14/11/2023

Ordine dei TSRM e delle PSTRP della Provincia di Potenza e Matera



Edizioni

Via del Pioppeto 24 - 38121 TRENTO

Tel. 0461 95 06 90 - Fax 0461 95 06 98

www.erickson.it - info@erickson.it

Centro Studi Erickson

Cassa Rurale di Trento

IBAN:

Egr.

ORDINE TSRM PSTRP PZ-MT

VIA

DESTINAZIONE (SE DIVERSA)

COD. CLIENTE PARTITA IVA DOCUMENTO

Preventivo

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

PAGAMENTO A VISTA

NUMERO

0/00001903

10/11/2023

DATAAPPOGGIO BANCARIO

E   818208
C552004

@

C/C Postale - n. 15769383

COD.FISCALE

IBAN: IT57 S083 0401 8030 0000 2721 305

IT67 A060 4501 8010 0000 0134 100Cassa di Risparmio di Bolzano

VAT Nr. IT01063120222   

S.p.A.

Partita IVA - C.Fiscale - N.Registro Imprese di Trento 01063120222   -   Cap.Soc. € 200.000 i.v.

COD. ART. DESCRIZIONE QUANTITÀ PREZZO SCONTI IMPORTO C.IVAEAN-13

 106,00  9,610EB8 E-BOOK GIOCO NELLO SVILUPPO E NELLA TERAPIA 

PSICOMOTORIA

50,00%  509,33 49788859003793

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

NOTE

VALORE MERCE OMAGGI SCONTO VALUTA TOTALE IMPONIBILE

 509,33

TOTALE IVA

 20,37

TOTALE FATTURA

 529,70

NETTO DA PAGARE

 529,70

IVAIMPONIBILIALIQUOTA

 20,37 509,334

SPESE TRASPORTO

SCONTO INCONDIZIONATO

IMPORTO PAGATO

Siamo lieti di inviarLe il preventivo richiesto. In caso di conferma, anche parziale, il numero della presente offerta andrà riportato nell'ordine. Valido fino al 31.08.24.

Num. di protocollo 2172 del 05/12/2023

Ordine dei TSRM e delle PSTRP della Provincia di Potenza e Matera



Num. di protocollo 2172 del 05/12/2023

Ordine dei TSRM e delle PSTRP della Provincia di Potenza e Matera


